
110 學年度高級中等學校試辦學習區完全免試入學公告(錄取名單) 

學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別：

 ○ 

列印頁數： ○/○ 

公告日期：110/5/13 

報名單位 學號 報名單位 學號 姓名 序 序

3

1

112/06/16

1

基隆市112學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

173304 基隆市立中山高級中學

101 普通科(日間上課)

正取 104020511 方○鉉

正取 104020220 郭○宇

正取 104021030 褚○婷

正備取 正備取准考證號 准考證號 姓名姓名

不限

(依姓名排序)

錄取人數：

1

2

3


